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BR-03.0012.1.6.17.2020 

 

 

Protokół nr 40/2020 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 30 listopada 2020 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy – Przewodniczący Komisji, udział wzięli 

członkowie Komisji wg załączonej listy obecności oraz inni zaproszeni goście.  

 
 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych 

decyzji o godzinie 16:15 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji oraz gości. Zapytał o uwagi 

do proponowanego porządku obrad. 

Komisja przegłosowała przy stosunku głosów: 9 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się - porządek 

posiedzenia w brzmieniu: 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II" (druk nr 1492). 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II" (druk 
nr 1493). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wola Justowska - Hamernia''(druk 
nr 1501). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wesoła - Zachód'' (druk nr 1505). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wiedeńska'' (druk nr 1512). 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska-Piltza" (druk nr 1566). 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ogrodniki - Przy Torze" 
(druk nr 1565). 

9. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Łowińskiego”. 

10. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Żabiniec”. 

11. Sprawy bieżące. 
12. Oświadczenia i komunikaty. 
13. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Wróblowice II" (druk nr 1492) zaprezentowały: Elżbieta Szczepińska - 
dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska oraz Agata Burlaga - 
projektantka planu. 
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Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radni Michał Starobrat, Józef Jałocha, Grzegorz Stawowy, Włodzimierz Pietrus 

oraz Artur Markiewicz - radny Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliły: Elżbieta Szczepińska - dyrektor Wydziału 
Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska oraz Agata Burlaga - projektantka planu. 
 

 

Ad 3. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 
Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wróblowice II" (druk nr 1493) przedstawiła: Agata Burlaga - projektantka 
planu. 
Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał: Grzegorz Stawowy - przewodniczący Komisji. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: Agata Burlaga - projektantka planu. 

 

Komisja nie wydała pozytywnej opinii do projektu. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 3 za, 6 przeciw, 1 głos wstrzymujący się. 

 

 

Ad 4. W związki z tym, że projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wola Justowska - Hamernia''(druk nr 1501) był przedstawiany na poprzednim 

posiedzeniu, przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał: radny Łukasz Maślona 

 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną  opinią: 4 za, 0 przeciw, 7 głosów wstrzymujących się. 

(opinia nr 161/2020 z dn. 30.11.2020 roku). 

 

 

Ad 5. W związki z tym, że projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wesoła - Zachód'' (druk nr 1505) był przedstawiany na poprzednim posiedzeniu, 

przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: radni: Łukasz Maślona, Grzegorz Stawowy oraz pełnomocnik  właścicieli 

budynku objętego mpzp.  

 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.  

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną  opinią:  11 za, 0 przeciw,  1 głos wstrzymujący się. 

(opinia nr 162/2020 z dn. 30.11.2020 roku). 

 
 
Ad 6. W związki z tym, że projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wiedeńska'' (druk nr 1512) był przedstawiany na poprzednim posiedzeniu, 

przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

 

Nit nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie .  
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Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 5 za, 0 przeciw, 6 głosów wstrzymujących się. 

(opinia nr 163/2020 z dn. 30.11.2020 roku). 

 
 
Ad 7. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Kobierzyńska-Piltza" (druk nr 1566) przedstawił: Grzegorz Janyga - zastępca 

dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie .  

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 11 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się. 

(opinia nr 164/2020 z dn. 30.11.2020 roku). 

 

 

Ad 8. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Ogrodniki - Przy Torze" (druk nr 1565) przedstawił: Grzegorz Janyga - zastępca 

dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali radni Józef Jałocha oraz Grzegorz Stawowy. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: Grzegorz Janyga - zastępca dyrektora Wydziału 

Planowania Przestrzennego.  

 

 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.  

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 9 za, 0 przeciw, 2 głosy wstrzymujące się. 

(opinia nr 165/2020 z dn. 30.11.2020 roku). 

 

 

Ad 9. Prezentacji koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Łowińskiego” dokonały: Elżbieta Szczepińska - dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz 

Agata Walczak - projektantka planu.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radni: Włodzimierz Pietrus, Renata Kucharska, Michał Drewnicki, Grzegorz 

Stawowy oraz Andrzej Dziedzic - przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliły: Elżbieta Szczepińska - dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego oraz Agata Walczak - projektantka planu.  

 

 

Ad 10. Prezentacji koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Żabiniec” dokonali: Elżbieta Szczepińska - dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Tomasz 

Woźniak - projektant planu. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał radny Grzegorz Stawowy. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił Tomasz Woźniak - projektant planu. 

 
 
Ad 11. Głos w sprawach bieżących ad vocem koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Łowińskiego” zabrał radny Włodzimierz Pietrus. 
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Ad 12. Oświadczeń i komunikatów nie wygłoszono. 
 
 
Ad 13. Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 18:50 zamknął posiedzenie.  
 

 

 

 

 

 

               /-/Grzegorz Stawowy  

 

 

  

Przewodniczący Komisji 

Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Krakowa 

 

 

Protokołowała: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


